acabamento e pintura, e está habitado atualmente sob contrato de inquilinato administrado 
pela Imobiliária Noruega, firmado entre a parte executada Salustina Piculski Saldanha e os 
terceiros Juliana Maria da Rosa e Luiz Henrique Elia. Avalio o imóvel em R$ 240.000,00 
(duzentos e quarenta mil reais). A avaliação foi baseada em valores de imóveis do mesmo 
condomínio de mesmo padrão e da mesma região geoeconômica onde se situa o imóvel em 
questão, usando como fonte de pesquisa a vistoria no local, sites de venda de imóveis e 
imobiliárias, bem como a documentação apresentada, tendo sido utilizado